

FUTURA

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



Finanziato
dall'Unione europea
NextGenerationEU



Ministero dell'Istruzione
e del Merito



Italiadomani
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA



Realizzazione del nuovo asilo nido di Copreno

Provincia di Monza e Brianza
Via Trieste, Fr. Copreno, Lentate

Comune di Lentate

PROPRIETARIO

Via G. Matteotti, 8, 20823 Lentate sul Seveso MB

PROGETTO ESECUTIVO

OGGETTO

ai sensi Art. 41 c.6 D.lgs 36 del 31.03.2023 e artt. 22-32 all. 1.7 del D.lgs 36 del 31.03.2023



ARCHITETTURE COSTRUITE

STUDIO AR.CO ARCHITETTURE COSTRUITE

di Renzo Ascari e Giuseppe Tremolada Architetti Associati

CAPOGRUPPO

Via Pontida, 72 - 20833 Giussano (MB) - Tel. 0362 354308 - Fax 0362 354708 - starco@tin.it - www.studioarco.info



IL COMUNE

ORDINE DEGLI ARCHITETTI,
PIANIFICATORI, PAESAGGISTI E
CONSERVATORI DELLA PROVINCIA
DI MONZA E DELLA BRIANZA

RENZO
ASCARI
ARCHITETTO

IL CAPOGRUPPO PROGETTISTA

322

IL PROGETTISTA

Disegno

PROGETTO IMPIANTO MECCANICO

Quadro di incidenza della manodopera impianti
meccanici- Opere opzionali

Data

N° ALLEGATO

AGOSTO 2024

Al.M10

Progettista

COORDINATORE PROGETTISTA

Autore

REDAZIONE DISEGNO

1277

CODICE

FILE

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 LOM241.1M .09.050.0010 .e	Bocchette di mandata in alluminio o acciaio, a doppio filare di alette regolabili, con serranda di regolazione. - alluminio - oltre 0,12 m² fino a 0,18 m² SOMMANO m²	1,04	520,41	541,23	195,76	36,170
2 LOM241.1M .09.060.0010 .f	Griglie di ripresa in alluminio o acciaio, con un filare di alette fisse e con serranda di regolazione. - alluminio - oltre 0,18 m² SOMMANO m²	1,71	252,04	430,99	120,68	28,000
3 Nota prezzario_02	Il prezzario di riferimento per la valutazione economica delle opere è quello delle opere pubbliche della Regione Lombardia, edizione 2024. Il prezzario è scaricabile al link: https://www.regione.lombardia.it/wps/portal/istituzionale/HP/DettaglioServizio/servizi-e-informazioni/Enti-e-Operatori/Autonomie-locali/Acquisti-e-contratti-pubblici/Osservatorio-regionale-contratti-pubblici/prezzario-opere-pubbliche/prezzario-opere-pubbliche . Le voci a seguire si ritengo da realizzare su esplicita richiesta della Committenza. Andranno comunque realizzate tutte le opere di predisposizione per gli allacci sia idraulici che elettrici. SOMMANO	0,00	0,00	0,00	0,00	
4 NP_M50	Ventilconvettori tipo cassette da incasso a 1 batteria, composti da filtro rigenerabile, batteria in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo, comando a 3 velocità, mobile in lamiera verniciata e mensole. Fornito con pannello frontale. Tipo CFK 007.0 Clivet o equivalente SOMMANO cad	3,00	999,68	2'999,04	639,00	21,307
5 NP_M51	Ventilconvettori a 1 batteria per installazione interna a parete, composti da filtro rigenerabile, batteria in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore tangenziale, comando a 3 velocità, mobile in ABS RAL9003 autoestinguente. Tipo CFW2-1 Clivet o equivalente SOMMANO cad	1,00	847,02	847,02	213,00	25,147
6 NP_M52	Ventilconvettori a 1 batteria da incasso verticali o orizzontali, composti da filtro rigenerabile, batterie in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo e comando a 3 velocità. Accessoriato con: - pompa scarico condensa - plenum di mandata - plenum di ripresa - termostato elettromeccanico Tipo DU- MP14 Clivet o equivalente SOMMANO cad	1,00	1'269,66	1'269,66	213,00	16,776
7 NP_M53	Ventilconvettori a 1 batteria da incasso verticali o orizzontali, composti da filtro rigenerabile, batterie in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo e comando a 3 velocità. Accessoriato con: - pompa scarico condensa - plenum di mandata - plenum di ripresa - termostato elettromeccanico Tipo DU- MP23 Clivet o equivalente SOMMANO cad	1,00	1'277,94	1'277,94	213,00	16,667
8 NP_M54	Ventilconvettori a 1 batteria da incasso verticali o orizzontali, composti da filtro rigenerabile, batterie in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo e comando a 3 velocità. Accessoriato con: - pompa scarico condensa - plenum di mandata - plenum di ripresa - termostato elettromeccanico Tipo DU- MP24 Clivet o equivalente SOMMANO cad	1,00	1'286,96	1'286,96	213,00	16,551
9 NP_M55	Ventilconvettori a 1 batteria da incasso verticali o orizzontali, composti da filtro rigenerabile, batterie in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo e comando a 3 velocità. Accessoriato con: - pompa scarico condensa - plenum di mandata - plenum di ripresa - termostato elettromeccanico Tipo DU- MP33 Clivet o equivalente SOMMANO cad	1,00	1'368,19	1'368,19	213,00	15,568
	A R I P O R T A R E			10'021,03	2'020,44	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O			10'021,03	2'020,44	
10 NP_M56	Ventilconvettori a 1 batteria da incasso verticali o orizzontali, composti da filtro rigenerabile, batterie in rame-alluminio, bacinella condensa, ventilatore centrifugo e comando a 3 velocità. Accessoriato con: - pompa scarico condensa - plenum di mandata - plenum di ripresa - termostato elettromeccanico Tipo DU- MP34 Clivet o equivalente					
	SOMMANO cad	2,00	1'395,26	2'790,52	426,00	15,266
	Parziale LAVORI A MISURA euro			12'811,55	2'446,44	19,096
	T O T A L E euro			12'811,55	2'446,44	19,096
	A R I P O R T A R E					

COMMITTENTE: Comune di Lentate sul Seveso